
UCHWAŁA NR XLIX/570/22 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Poznańskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 220 ust. 1 i 2 w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Gmina Suchy Las udziela Powiatowi Poznańskiemu, przez przyjęcie do budżetu na rok 2024 w formie 
dotacji celowej, pomocy finansowej w wysokości 695 259 zł (sześćset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy dwieście 
pięćdziesiąt dziewięć zł) w dz. 600 rozdz. 60014 § „dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych” z przeznaczeniem na realizację zadania „Przebudowa drogi 2406P Bolechowo gr m. Poznania 
na skrzyżowaniu ul. Poznańskiej z ul. Jesionową w m. Biedrusko". 

§ 2. Kwota, o której mowa w § 1 przekazana będzie na rachunek Starostwa Powiatowego w Poznaniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr XLIX/570/22 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 29 września 2022 r. 

 

Projekt uchwały powstał na wniosek Starostwa z dnia 16.08.2022 r. w sprawie zapewnienia 
finansowania 50% kosztów realizacji powyższego zadania. Koszt realizacji zadania szacowany jest na kwotę 
ok. 2 600 000 zł, w tym koszty kwalifikowane to 2 418 964 zł. Powiat planuje złożyć wniosek o  
dofinansowanie w  ramach "Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg” - szacowana kwota dofinansowania to 
1 209 482 zł. 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



